
-21%

AKČNÍ CENA
199 Kč

Běžná prodejní cena vč. DPH: 253 Kč

60 G

-23%

AKČNÍ CENA
189 Kč

Běžná prodejní cena vč. DPH: 247 Kč

50 ML

AKČNÍ CENA
175 Kč

Běžná prodejní cena vč. DPH: 209 Kč

-16%

AKČNÍ CENA
149 a 157 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 183 Kč a 190 Kč

-18%

50 ML

VOLUME LIFT 250 ML / FULL VOL EXTRA 250 ML / PLI SHAPER 190 ML 
LISS CONTROL 150 ML / LISS CONTROL PLUS 50 ML / 

SIREN WAVES 150 ML / BOUNCY & TENDER 150 ML / SPIRAL QUEEN 200 ML

A4 vyska+maji+tna+dia.indd   7 24.02.2020   16:59:15

20202020
A K Č N Í  N A B Í D K A

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

Ceny jsou včetně DPH Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. Chyba tisku a změny cen vyhrazeny.

březen    
duben



AKČNÍ  NABÍDKA –  březen /  duben 2020

|           Obchodní zástupci Praha: Renata Voráčková tel. 724 538 0532

Schwarzkopf
BC Moisture
Hydratační šampon
250 ml

Schwarzkopf
BC Moisture
Neoplachující 
kondicionér
200 ml

Selective 
Excel
Lak strong 
Silná fixace
500 ml 

Selective 
Capelli 
Balzám
pro všechny
typy vlasů
1000 ml

Selective
Midollo 
Šampon
pro suché
vlasy
1000 ml

Indola
Stříbrný
Šampon
pro blond vlasy
300 ml

Indola
Color 
Šampon
na barvené vlasy 
300 ml

Indola 
Kondicionér
na barvené vlasy
300 ml

Selective
Powerplex
Sada
Hloubkové
ošetření
3x100 ml

Elidor
Placenta ampule
Kompletní péče  
pro jemné  
a namáhané vlasy
12 x 6 mlENEC

Keratin
Komplex
Lak silně tužící
s keratinem
750 ml

Tigi
Small Talk
Krém pro zvětšení
objemu 3v1
200 ml

Hessler
Kondicionér
s panthenolem
(5000 ml za 248,-)
1000 ml

Schwarzkopf
Igora Royal 
Highlift, 
Fashion Lights
60 ml 

Běžná cena 279,-
Akční cena 

179,-

Schwarzkopf
Igora Royal
Absolute, Metallics, 
Opulescence
60 ml

Běžná cena 251,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 236,-
Akční cena 

149,-
Běžná cena 292,-
Akční cena 

189,-

Běžná cena 292,-
Akční cena 

199,-

Běžná cena 157,-
Akční cena

109,-
Běžná cena 145,-
Akční cena 

139,-
Běžná cena 170,-
Akční cena

159,-
Běžná cena 385,-
Akční cena 

279,-

Běžná cena 159,-
Akční cena 

129,-
Běžná cena 159,-
Akční cena 

129,-
Běžná cena 229,-
Akční cena 

189,-
Běžná cena 1290,-
Akční cena 

999,-

Běžná cena 169,-
Akční cena 

139,-
Běžná cena 156,-
Akční cena 

129,-
Běžná cena 312,-
Akční cena

199,-
Běžná cena 71,-
Akční cena 

66,-

Schwarzkopf
Osis
Refresh Dust
Suchý šampon
ve spreji
300 ml
Běžná cena 335,-
Akční cena 

199,-
Selective
Color Block
Šampon
pro barvené
vlasy
1000 ml

Schwarzkopf 
OSIS 
Sparkler
Lesk ve spreji
300 ml

Schwarzkopf
OSIS
THRILL 
Vláknitá guma
100 ml

Běžná cena 251,-
Akční cena 

169,-
Běžná cena 236,-
Akční cena 

149,-

Schwarzkopf
Color šampon
Color Freeze Rich
Silver šampon
250 ml 



Radka Horáčková tel. 724 929 764, Monika Krajíčková tel. 777 276 607          | 

www.cmira l .cz

3

Wella
Color Touch
Přeliv
60 ml

Londa
Přeliv
60 ml
 

Londa
Barva
60 ml
 

Wella Blondor
Multi blonde
Melír
800 g
Zesvětlení vlasů
až o 7 tónů

Londa
Blondoran
Melír 1 kg  
(bal 2 x 500 g)
Zesvětlení vlasů  
až o 7 tónů

Londa
Oxid
1,9%, 3%, 4%,  
6%, 9%, 12%
1000 ml

 
Běžná cena 286,-
Akční cena 

189,-
Běžná cena 298,-
Akční cena 

199,-
Běžná cena 150,-
Akční cena 

112,-
Běžná cena 156,-
Akční cena 

115,-

Běžná cena 890,-
Akční cena 

699,-
Běžná cena 211,-
Akční cena 

155,-
Běžná cena 813,-
Akční cena 

588,-

Vitality’s 
Hip PoP
Barevný melír
60 ml

Běžná cena 189,-
Akční cena 

154,-

Intesa 
Lak 
Silný
500 ml

Běžná cena 115,-
Akční cena 

69,-

Intesa 
Tužidlo
300 ml

Wella
Performance
Lak
500 ml

Běžná cena 98,-
Akční cena 

69,-
Běžná cena 218,-
Akční cena 

139,- 

Akční cena 

CHI 
Silk Infusion
Přírodní hedvábí,
hydratace, lesk
355 ml

CHI
Silk Infusion
Přírodní hedvábí,
hydratace a lesk 
177 ml

CHI 
Volume 
Booster
Tonikum pro objem
250 ml

Wonder
Balzám
Arganový
300 ml

Wonder
Balzám
Výjimečné  
regenerační účinky
500 ml

Biolage R.A.W.
Color Primer
Kokosové
mléko
termoochranna
150 ml

Biolage R.A.W.
Recover
Šampon
Kondicionér
pro poškozené vlasy
325 ml

Běžná cena 599,-
Akční cena 

569,-
Běžná cena 379,-
Akční cena 

320,-
Běžná cena 218,-
Akční cena 

199,-
Běžná cena 250,-
Akční cena 

216,-

Běžná cena 185,-
Akční cena 

139,-
Běžná cena 267,-
Akční cena  

200,- 
Běžná cena 390,-
Akční cena 

269,-
Běžná cena 357,-
Akční cena 

259,-

Wella
Koleston
Perfect Me
60 ml

CHI
Silk Infusion
Přírodní hedvábí,
hydratace a lesk
59 ml
(15 ml akční cena 32,-)

Wella
Welloxon 
Perfect Me
6%, 9%, 12%
1000 ml

Běžná cena 391,-
Akční cena 

255,-

regenerační účinky

Biolage R.A.W.
Color Primer
Kokosové
mléko
termoochranna
150 ml

Běžná cena 267,- Běžná cena 390,-
Akční cena 

269,-



SILVER
ŘADA YELLOW SILVER JE PERFEKTNÍ NA NEUTRALIZACI ŽLUTÝCH 

A ORANŽOVÝCH TÓNŮ. IDEÁLNÍ PRO STUDENÉ BLOND, ZESVĚTLENÉ, BÍLÉ NEBO 
ŠEDIVÉ VLASY. DOSÁHNETE STUDENÝCH ODSTÍNŮ, KTERÉ VAŠI KLIENTI HLEDAJÍ.

ROSE OF JERICHO
VYTVÁŘÍ NA VLASECH VNĚJŠÍ 

ŠTÍT, KTERÝ CHRÁNÍ PŘED 
ŽLOUTNUTÍM ZPŮSOBENÝM 

KAŽDODENNÍM ZNEČIŠTĚNÍM.

ACAI BERRIES
TATO SUPERPOTRAVINA 
S INTENZIVNÍ FIALOVOU BARVOU, 
POTLAČUJE ŽLUTÉ TÓNY. PŮSOBÍ 
UVNITŘ VLASU, PROTI PŘÍČINÁM 
VEDOUCÍM KE ŽLOUTNUTÍ VLASŮ.

 Vnitrní ochrana Vnejší ochrana

ŠAMPON
SOUČASNĚ PŘI MYTÍ ŠAMPONEM, JEHO FIALOVÉ 

PIGMENTY ODSTRAŇUJÍ ŽLUTÉ A ORANŽOVÉ 
TÓNY. OBNOVUJE POŽADOVANOU BARVU VLASŮ. 

POUŽÍVEJTE JEDNOU NEBO DVAKRÁT TÝDNĚ. 
BALENÍ: 500 ML

PURE SILVER
ULTRA KONCENTROVANÝ  

FIALOVÝ/POPELAVÝ PIGMENT. DOKONALE 
NEUTRALIZUJE NEJODOLNĚJŠÍ ŽLUTÉ 

A ORANŽOVÉ TÓNY. POUŽÍVEJTE BĚHEM 
SALONÍCH SLUŽEB PRO DOSAŽENÍ 

POŽADOVANÝCH VÝSLEDKŮ.  
BALENÍ: 100 ML

KDYŽ ČELÍTE OBTÍŽNÉ VÝZVĚ, PURE SILVER VÁS VŽDY ZACHRÁNÍ! 

ŠKOLENÍ: SOKOLOV 2. 3. – PLZEŇ 3. 3. – BUDĚJOVICE 23. 3. – PRAHA 24. 3.

KONDICIONÉR
DODÁVÁ VLASŮM MIMOŘÁDNOU JEMNOST, ZATÍMCO JEHO FIALOVÉ PIGMENTY ODSTRAŇUJÍ ŽLUTÉ 

A ORANŽOVÉ TÓNY. OBNOVUJE POŽADOVANOU BARVU VLASŮ. POUŽÍVEJTE JEDNOU NEBO DVAKRÁT TÝDNĚ. 
BALENÍ: 500 ML

179 Kč 198 Kč 219 Kč

INTENZIVNÍ NEUTRALIZACE PROFESIONÁLNÍ 
TÓNOVÁNÍ

OCHRANA BARVY

REKONSTRUKCE

VÝŽIVA

DOKONALE HLADKÉ VLASY

POMĚR MÍCHÁNÍ 1:10
1 ML PURE SILVER + 10 ML ŠAMPON / KONDICIONÉR / MASKA

 ZLEPŠENÍ A PŘIZPŮSOBENÍ SLUŽEB

ŠAMPON



PŘI KOUPI 12 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 98 KČ  
ZÍSKÁTE ZDARMA 1 KS COLOR ŠAMPON 500 ML ZA 149 KČ  

+ 1 KS COLOR SÉRUM 150 ML ZA 159 KČ

AKCE barva 12+

PŘI KOUPI 10 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 98 KČ  
ZÍSKÁTE ZDARMA 1 KS OXIDANT 1000 ML DLE VÝBĚRU ZA 98 KČ 

+ 1 KS LISS SÉRA 150 ML ZA 149 KČ

AKCE barva 10+

ZVÝHODNĚNÁ CENA LAKŮ 500 ML. LZE VYBÍRAT ZE DVOU TYPŮ 
– STRONG A EXTRA STRONG

AKCE laky

PŘI KOUPI 15 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 98 KČ  ZÍSKÁTE 
ZDARMA 1 KS OXIDANT 1000 ML DLE VÝBĚRU + 1 KS PLÁŠTĚNKY 
+ 1 KS MISKY A ŠTĚTCE NA BARVU V CELKOVÉ HODNOTĚ 520 KČ

AKCE barva 15+

169 KČ 187 KČ
139 Kč 139 Kč

AKCE melíry

ZESVĚTLENÍ O 7 ÚROVNÍ 
MODRÝ ZESVĚTLUJÍCÍ PRÁŠEK OBOHACENÝ 

O SPECIÁLNÍ PIGMENTY CHRÁNÍCÍ PROTI ŽLUTÝM/
ORANŽOVÝM TÓNŮM. PERFEKTNÍ PRO VŠECHNY 

ZESVĚTLUJÍCÍ TECHNIKY. 
BALENÍ: 500 G

ZESVĚTLENÍ O 9 ÚROVNÍ 
BÍLÝ ZESVĚTLUJÍCÍ PRÁŠEK PRO LEPŠÍ 
VIDITELNOST ZESVĚTLENÍ. PERFEKTNÍ 

PRO VŠECHNY ZESVĚTLUJÍCÍ TECHNIKY. 
BALENÍ: 500 G 

PŘI KOUPI 1 KS MELÍRU YELLOW 500 G DLE VÝBĚRU ZÍSKÁTE ZDARMA 
1 KS YELLOW OXID 1000 ML ZA 98 KČ DLE VÝBĚRU

320 Kč 350 Kč

PŘI KOUPI 6 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 98 KČ  
ZÍSKÁTE ZDARMA 1 KS NUTRITIVE ŠAMPON 500 ML ZA 149 KČ

AKCE barva 6+

BARVA
PERFEKTNĚ KRYJE ŠEDIVÉ VLASY A DÍKY 

NÍZKÉMU OBSAHU AMONIAKU BARVÍ 
VLASY MAXIMÁLNĚ OHLEDUPLNĚ.

 LISS SÉRUM
NEOPLACHUJÍCÍ SÉRUM, KTERÉ DODÁ VAŠIM VLASŮM 

10 BENEFITŮ. PRODUKT, BEZ KTERÉHO SE UŽ NEOBEJDETE 
VY ANI VAŠI ZÁKAZNÍCI.

 COLOR SÉRUM
ULTRALEHKÉ SÉRUM, KTERÉ POMÁHÁ PRODLOUŽIT 

INTENZITU A LESK BARVY. ZÁROVEŇ VLASY CHRÁNÍ PROTI 
VNĚJŠÍM VLIVŮM.

 NUTRITIVE ŠAMPON
JEMNĚ ČISTÍ A VYŽIVUJE SUCHÉ VLASY. 

IDEÁLNÍ PRO KAŽDODENNÍ POUŽITÍ.



|           Prodejny: České Budějovice tel. 387 312 351, Vyškov tel. 517 344 7326

Při koupi 1 ks Fanola Color condicionér pro barvené 
vlasy 1000 ml za 204 Kč získáte 1 ks Fanola Color 
condicionér pro barvené vlasy 350 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Color šampon pro barvené 
vlasy 1000 ml (208 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola 
Color maska pro barvené vlasy 1500 ml ZDARMA

Při koupi 14 ks barev Fanola No Yellow (122 Kč/ks)   
získáte 1 ks oxidant 6% 1000 ml + 1 ks No Yellow 
šampon proti žloutnutí 1000 ml ZDARMA

Při koupi 20 ks barev Fanola (108 Kč/ks)  
získáte 2 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks Nutri Care 
šampon na suché vlasy 1000 ml + 1 ks Nutri Care 
kondicionér 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola sérum pro barvené vlasy 100 ml 
za 224 Kč získáte 1 ks Fanola Color šampon 350 ml 
pro barvené vlasy ZDARMA

Při koupi 15 ks barev Fanola 100 ml (108 Kč/ks)   
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks Nutri Care 
šampon na suché vlasy 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola No Yellow šampon 1000 ml za 
278 Kč + 1 ks No Yellow masky 1000 ml za 351 Kč 
získáte 1 ks Fanola No Yellow pěnový kondicionér 
250 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks pěnového kondicionéru Fanola No 
Yellow 250 ml za 300 Kč (v dárkovém balení) 
získáte 1 ks kartáč detangler ZDARMA

Při koupi 2 ks šampon Fanola Frequent 1000 ml 
pro časté použití (208 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola 
Frequent maska multivitamín 1500 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola No Orange šamponu 1000 ml 
pro potlačení nežádoucích červených odlesků  
(266 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola No Orange masky 
1000 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Keraterm šamponu proti krepatění 
1000 ml (325 Kč/ks) získáte 1 ks masku Keraterm 
proti krepatění 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks modrého nebo fialového melíru 
Fanola 500 g za 323 Kč získáte 1 ks oxid 6% 
1000 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 296,-

UŠETŘÍTE 288,-

UŠETŘÍTE 300,-
UŠETŘÍTE 183,-

AKČNÍ  NABÍDKA –  březen /  duben 2020

UŠETŘÍTE 325,-

15x

UŠETŘÍTE 306,-

20x

UŠETŘÍTE 616,-

14x

UŠETŘÍTE 376,-

UŠETŘÍTE 156,-

UŠETŘÍTE 137,-

UŠETŘÍTE 351,-

UŠETŘÍTE 98,-

FANOLA



Prodejna Liberec: tel. 485 109 697          | 7

18x

18x

Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

Při koupi 1 ks Uniq One neoplachující péče 150 ml 
za 365 Kč získáte 1 ks šamponu Uniq One 300 ml 
ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola lak extra silný 
750 ml za 197 Kč získáte 1x odličovací 
ubrousky ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Thermo shield sprej pro 
termo ochranu vlasů 300 ml (230 Kč/ks) získáte 
1ks Fanola Volume up sprej pro objem vlasů 
250 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Go curl pěnové tužidlo pro 
podporu vln 300 ml (236 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola 
Easy curl krém pro tvorbu vln 250 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks melíru pro techniky volnou rukou Fanola 
No Yellow Clay s jílem 900 g za 774 Kč získáte 1 ks 
melírovací lopatka No Yellow ZDARMA 

Při koupi 1 ks šamponu s arganovým olejem Oro 
Therapy 1000 ml za 276 Kč získáte 1 ks rozjasňující 
šampon Oro Therapy 300 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks masky s arganovým olejem  
Oro Therapy 1000 ml za 299 Kč získáte 
1 ks rozjasňující masky Oro Therapy 300 ml 
ZDARMA

Při koupi 1 ks ultra odbarvovacího melíru No Yellow 
9 Up 500 g za 411 Kč získáte 1 bal jednorázové 
pláštěnky + 2x vzoreček šamponu No Yellow 
ZDARMA

Při koupi 1 ks Oro Keratin melíru 500 g za 393 Kč 
získáte 1 ks Oro Therapy miska + štětec ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Bright Crystals pro lesk vlasů 
100 ml (230 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola lak Power Style 
500 ml ZDARMA

FANOLA

REVLON

FANOLA 

Při koupi 18 ks barev Echosline (139 Kč/ks) získáte 
2 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks šampon 1000 ml + 
1 ks maska po barvení vlasů 1000 ml ZDARMA

FANOLA

Při koupi 18 ks barev Oro Therapy 100 ml (120 Kč/ks) 
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml +1 ks rozjasňující fluid 
s arganovým olejem 100 ml ZDARMA

FANOLA
UŠETŘÍTE 525,-

UŠETŘÍTE 197,-

UŠETŘÍTE 197,-

UŠETŘÍTE 731,-

ECHOSLINE

UŠETŘÍTE 203,-

UŠETŘÍTE 93,-

UŠETŘÍTE 161,-

FANOLA

UŠETŘÍTE 240,-

UŠETŘÍTE 248,- UŠETŘÍTE 179,-
UŠETŘÍTE 74,-

UŠETŘÍTE 380,-

FANOLA



6x

UŠETŘÍTE 155,-

UŠETŘÍTE 59,-

12x

Při koupi 6 ks barev Vitality’s Green 100 ml  
(154 Kč/ks) získáte 1 ks oxidantu 1000 ml 
dle vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 10 ks barev Vitality’s Green 100 ml  
(154 Kč/ks) získáte 1 ks melír Blue 500 g 
ZDARMA

Při koupi 12 ks barev Indola (115 Kč/ks) nebo Indola 
Blonde Expert (139 Kč/ks) získáte 1 ks Indola Color 
šampon 1500 ml na barvené vlasy ZDARMA 

Při koupi 10 ks barev Selective Oligomineral Cream 
100 ml (139 Kč/ks) nebo Selective Evo 100 ml 
(139 Kč/ks) získáte 2 ks barvy Selective + 1 ks 
štětec ZDARMA

Při koupi 10 ks barev Selective Oligomineral 
Cream 100 ml (139 Kč/ks) nebo Selective Evo 
100 ml (139 Kč/ks) získáte 2 ks barvy Selective 
+ 1 ks miska ZDARMA

Při koupi 1 ks melíru Decolorvit Plus 500 g za 547 Kč 
získáte 1x dárek ZDARMA

Při koupi 5 ks barev Subrina Unique 100 ml  
(129 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Subrina Unique 
100 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Hessler Cold Wave Classic 
1000 ml (202 Kč/ks) získáte 1x gel 500 ml nebo pastel 
color 200 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks přímá neoxidační barva Subrina Mad 
Touch 200 ml (325 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Mad 
Touch 200 ml ZDARMA

SELECTIVE SELECTIVE

INDOLA SELECTIVE

VITALITY’S

SUBRINA

VITALITY’S

HESSLER 

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Proteo Perm 1000 ml 
za 268 Kč/ks dle vlastního výběru získáte 1 ks 
Proteo Fix 1000 ml ZDARMA

SELECTIVE

Při koupi 1 ks libovolného produktu Selective All in one, 
All in one Color za 259 Kč, Pump Too sprej za 240 Kč 
nebo Smooth Beauty Milk za 288 Kč získáte 1 ks sady 
Powerplex (8 ml +10 ml) ZDARMA

SELECTIVE

UŠETŘÍTE 128,-

MIL MIL

10x 10x

AKCE 10+2

DUBEN

UŠETŘÍTE 399,-

UŠETŘÍTE 514,-

AKCE 10+2

BŘEZEN

AKČNÍ  NABÍDKA –  březen /  duben 2020

|           Prodejna  Sokolov tel. 352 625 535

SUBRINA

Při koupi 1 ks libovolného produktu Selective All in one, 

UŠETŘÍTE 199,-

UŠETŘÍTE 259,-

Při koupi 1 ks Mil Mil crema regenerante 1000 ml 
(Cocco, Argan, Mela Verde, Karité za 119 Kč/ks) 
získáte 1 ks Mil Mil balzám (Cocco, Argan) 500 ml 
nebo 1 ks dětský šampon 500 ml ZDARMA

10x

AKCE 5+1
BŘEZEN

AKCE 2+1
DUBEN

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

UŠETŘÍTE 90,-

8



---běžná cena 
266 Kč

akční cena 
199 Kč
---

---běžná cena 
251 Kč

akční cena 
189 Kč
---

BA
RV

IC
Í S

YS
TÉ

M

TOPCHIC 60 ml

Inteligentní permanentní barva 
pro 100% krytí šedin 
a jedinečnou krásu.

COLORANCE 60 ml

Přeliv s technologií IntraLipid 
regenerující vlasovou strukturu. 

akční cena akční cena 
199 Kč
---

akční cena 
199 Kč
---

251 Kč
akční cena 
189 Kč
---

Goldwell na českém trhu působí již přes 20 let.

Profesionální vlasové výrobky Goldwell jsou určeny k tomu, aby přiváděly všechny přání a touhy stylistů a jejich klientů k životu. 
Od roku 1948 je společnost Goldwell známá průlomovými salonními inovacemi s produktovými řadami Topchic, Colorance a Elumen, 

vysoce výkonnými výrobky pro péči a styling Dualsenses a StyleSign a technologicky vyspělými produkty na trvalou ondulaci. 

Posláním společnosti Goldwell, která je součástí Kao Salon Division, je usilovat o obohacení života lidí na celém světě 
a přispívat k vytváření udržitelného lidského společenství. Jako udržitelná a odpovědná firma 

soustředíme své aktivity na ochranu prostředí, komunity a kulturu.

PÉ
ČE

TOPCHIC LOTION 1000 ml 

Vylepšená konzistence pro ideální 
roztíratelnost a dokonalé 
přilnutí barvy k vlasům.

3%, 6%, 9% a 12%

---běžná cena 
362 Kč

akční cena 
259 Kč
---

LO
TIO

NY

---

ZE
SV

ĚT
LO

VÁ
NÍ

OXYCUR PLATIN 
DUST FREE 500 g

Bezprašný, vysoce účinný 
odbarvovací prášek pro 
rychlé zesvětlení. 
S recepturou Platin-Plus pro 
zesvětlení až o 7 odstínů. 
Nezasychá a nebobtná 
během odbarvovacího 
procesu.

ATRAKTIVNÍ NABÍDKA
OXYCUR PLATIN DUST FREE SE SLEVOU 35 %

---běžná cena 
244 Kč

akční cena 
189 Kč
---

běžná cena 
244 Kč

akční cena 
189 Kč
---

DUALSENSES
SILVER SHAMPOO
250 ml

•  Neutralizuje nežádoucí 
žluté podtóny.

•  Okamžitě obnovuje
efekt studených 
odstínů.

---běžná cena 
410 Kč

akční cena 
298 Kč
---

---běžná cena 
410 Kč

akční cena 
298 Kč
---

---běžná cena 
410 Kč

akční cena 
298 Kč
---

ST
YL

IN
G

MAGIC FINISH 500 ml 

Sprej pro zářivý lesk vlasů

•  Poskytuje jemné, flexibilní 
zpevnění pro přirozený 
pohyb vlasů. 

•  Dodává vlasům intenzivní 
lesk a zářivost.

BIG FINISH 500 ml 

Sprej pro zvětšení objemu

•  Poskytuje silné, 
ale flexibilní zpevnění.

•  Dodává objem a chrání 
před vlhkostí.

SPRAYER 500 ml 

Silný lak na vlasy

•  Pro fixaci vlasů 
v požadovaném tvaru 
s extra silným zpevněním.  

• Chrání vlasy před vlhkostí.

NAKUPTE STYLINGOVÉ PRODUKTY Z ŘADY 
STYLESIGN PERFECT HOLD ZA SKVĚLÉ CENY  

---běžná cena 
410 Kč

akční cena 
298 Kč
---

---běžná cena 
410 Kč

akční cena 
298 Kč
---

---běžná cena 
410 Kč

akční cena 
298 Kč
---

lesk a zářivost.

---běžná cena 
835 Kč

akční cena 
535 Kč
---

akční cena 



Přírodní a šetrná  
vlasová kosmetika

ŠETRNÁ SALONNÍ PÉČE

3D BOND KEEPER 200 ml
Udržovací krém s 3D kyselinou hyaluronovou. Obnovuje strukturu vla
su, udržuje hebkost a dodává objem, dokud nedojde k dalšímu ošetření 
3D BOND Therapy.

   udržovací ošetření
   objem
  lesk

hebkost a dodává objem, dokud nedojde k dalšímu ošetření 
3D BOND Therapy.

udržovací ošetření

základní cena
440 Kč

pro domácí použití

Doporučená prodejní cena 590 Kč 

SEA FORCE – PÉČE O VLASOVOU 
POKOŽKU
Sea Force Hair Loss Prevention Kit
Intenzivní ošetření proti vypadávání vlasů s obsahem mořské vody a ex-
traktem z mikro řasy Symhair Force 1631. Chrání vlasy před stresem a ne-
gativními vlivy životního prostředí. Vzájemná kombinace šamponu a lo-
tion zaručí dokonalý výsledek. Lotion rovnoměrně vmasírujte do vlasové 
pokožky po umytí šamponem Sea Force a neoplachujte.

   intenzivní ošetření
  prevence
  ochrana
  revitalizace

Sada obsahuje:
1×  Sea Force Hair Loss  

Prevention  
Shampoo 250 ml

1×  Sea Force Hair Loss  
Lotion 100 ml

vhodné i pro 

následný prodej

Běžná cena 760 Kč
Akční cena 629 Kč

AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  Volume Thin Hair Shampoo 1 000 ml  

(á 485 Kč / 19,40 €)
1×  Color Cream Activator 20 VOL –  

aktivační emulze (á 194 Kč / 7,80 €)
1×  miska na barvení s potiskem (á 90 Kč / 3,60 €)
1× barvící štětec s potiskem (á 60 Kč / 2,40 €)

AKCE 5 + 
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml 
Profesionální barva založena na obsahu oleje z Chia 
semínek s nízkým obsahem amoniaku (á 199 Kč) 

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  barva Nabé Hair Color 

100 ml dle vlastního výbě-
ru (á 199 Kč)

Cena akce: 1 990 Kč
Ušetříte: 829 Kč

Cena akce: 995 Kč
Ušetříte: 199 Kč

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

10×

5×

100 ml dle vlastního výbě-

Přepočtená cena barvy 

při využití akce 166 Kč

Běžná cena 460 Kč
Akční cena 399 Kč

MELÍR BEZ AMONIAKU
Melírovací prášek Blue Deko Professional 500 g obohacený o olej ze semí
nek rostliny Acai. Díky složení, které neobsahuje amoniak, dokáže vlas 
zesvětlit až o sedm odstínů. Melír je vhodný pro všechny techniky odbarvo-
vání a décapage. Olej z Acai, jako jeden z nejvýraznějších antioxidantů, vy-
tvoří ochrannou bariéru a  tím za-
bezpečí hydrataci vlasů

   olej ze semínek acaí
   neobsahuje amoniak
    zesvětlení až o 7 odstínů
   ochranná bariéra
   anti-yellow účinek

vání a décapage. Olej z Acai, jako jeden z nejvýraznějších antioxidantů, vy

1×
ZDARMA

ZDARMA

Equilibrium Shampoo 1 000 ml
Čistící šampon proti lupům s extraktem 
z kopřiv, ostropestřce mariánského 
a ploštičníku hroznatého 

  čistící účinky
  antiseptický
  antibakteriální

Repair Restructuring  
Shampoo 1 000 ml
Restrukturalizační šampon  
pro suché a poškozené vlasy 

   restrukturalizace
  obnova
  ochrana

Čistící šampon proti lupům s extraktem 

Běžná cena 485 Kč
Akční cena 385 Kč

Semináře se značkou Togethair: 23. 4. Praha, 4. 5. Plzeň



3D BOND THERAPY – VYJÍMEČNÝ SALONNÍ SERVIS
3D Bond Therapy rekonstruuje vlas zatížený po barvení, melírování a  chemickém ošetření. Výsledný efekt je okamžitý. 
Klientky budou z vašeho salonu odcházet nadšené. Vlasy po 3D BOND THERAPY jsou dokonale hydratované, lesklé a mají 
objem a hebkost pro snadné česání.

3D BOND SÉRUM STEP 1A 500 ml
3D BOND FILLER STEP 1B 100 ml

Sérum s organickým olivovým olejem ze Salenta, nepostradatelné při aplikaci  první fáze spo-
lečně s 3D Bond Fillerem pro rekonstrukční proces.

Řešení na základě hydrolyzovaného rostlinného proteinu. Jeho role je zásadní  pro vytvoření 
nových vazeb ve vnitřní struktuře vlasového vlákna.

  rekonstrukce vazeb
   rekonstrukce vlákna
  lesk
  hebkost

 rekonstrukce vazeb
rekonstrukce vlákna

19486 3D BOND BUILDER 500 ml

Aktivační krém s  obsahem kyseliny hyaluronové. 
Nová gene race molekulárního řetězce vytváří 
ochranný film na povrchu vlasu, což podporuje udrže-
ní hydratace a struktury vlákna. Složení je obohace
no o olivový olej ze Salenta dodávající vlasům heb 
kost a objem.

   uzavírá vlasové vlákno
   ochranný film
  hydratace
   struktura

ze Salenta dodávající vlasům 

3D BOND START KIT

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  3D BOND Keeper 200 ml (á 440 Kč)

PŘI UVEDENÍ NA TRH JE MOŽNÉ ZAKOUPIT ZVÝHODNĚNÝ STARTOVACÍ SET,  
KTERÝ OBSAHUJE VŠECHNY 3 NEZBYTNÉ ČÁSTI 3D BOND THERAPY.

3 170 Kč

2 690 Kč

3D BOND Keeper 200 ml (á 440 Kč)

KTERÝ OBSAHUJE VŠECHNY 3 NEZBYTNÉ ČÁSTI 3D BOND THERAPY.

Vyžádejte si samostatnou 

brožuru 3D BOND Therapy, kde 

neleznete detailní informace 

a postup krok za krokem

1×
ZDARMA

Běžná cena 690 Kč
Akční cena 599 Kč

Běžná cena 350 Kč
Akční cena 279 Kč

Běžná cena 285 Kč
Akční cena 229 Kč

Běžná cena 350 Kč
Akční cena 279 Kč

Běžná cena 1 460 Kč
Akční cena 1 299 Kč

Běžná cena 990 Kč
Akční cena 849 Kč

DOKONALÝ A NEZATĚŽUJÍCÍ STYLING – SLEVA 20 %
Dry Shampoo 250 ml

Suchý šampon s Phytokeratinem.  
Absorbuje přebytečný maz a dodává  
okamžitý objem.

  s obsahem škrobu
   absorbce přebytečného  

mazu
  okamžitý objem

Matt Paste 100 ml

Modelační vosk se silným účinkem  
a jemným matujícím efektem 

  silná fixace
  matující efekt
  definice účesu

Eco Fix Design 250 ml

Ekologický lak na vlasy,  
mechanický rozprašovač,  
se silnou fixací na bázi  
Phytokeratinu.

   mechanický  
rozprašovač

  silná fixace
  zachovává tvar účesu

mechanický

rozprašovač

Běžná cena 285 Kč
Akční cena 229 Kč

 matující efekt
 definice účesu

Fantastické vlasy  

během 40 minut

Semináře Togethair: 15. 5. Sokolov, 25. 5. Liberec











Ø24 mm  Ø34 mm   Ø44 mm    Ø54 mm    Paddle 
269 Kč    289 Kč      315 Kč       339 Kč       389 Kč

Kartáče Olivia Garden Violet edition

Za speciální cenu 313,-
Stejné složení zásadních produktů pro péči 
o Vaši perfektní blond. Obsahuje vzácné oleje 
s regeneračními a antioxidačními účinky. 
Speciálně vytvořená vůně s tóny skořice 
a hřebíčku.

síla vzácných
esenciálních olejů

jedinečná vůně 
skořice a hřebíčku

33 Kč

Rose
2290 Kč

Serie Class
1980 Kč

Serie OE
2990 Kč

|           Prodejna Plzeň tel. 377 919 284, mobil 725 369 37716

Rosé 5,5“
2260 Kč

GO
1190 Kč

Super
990 Kč

Slicing
1190 Kč

279 Kč

229 Kč
Rukavice latex černé 100ks 

Ochrana  brýlí 400 ks 

Metlička 
na barvu
různé barvy 

Čistící ubrousky 100 ks Zrcátko  Luna Ø 28 cm 

39 Kč

159 Kč 195 Kč

135 Kč 149 Kč

Rukavice Nitril černé 100 ks 

Papírové ručníky 100 ks 

Misky na barvu 7 barev
spojitelné k sobě

Štetce  
na barvu 7 barev

21 Kč

NOVINKA

313,-

Nůžky Concave      Cena 960 Kč

Tangle Teezer Wet Detangling
pro mokré vlasy

259 Kč

FANOLA NO YELLOW LIMITOVANÁ EDICE 

SADA NO YELLOW 
SPICE COLLECTION

Šampon 350 ml Maska 300 ml



Kolečka, do kterých se nedostanou vlasy!
Taburet Round

www.cmira l .cz /nabytek-pro-kadernictv i

Široký výběr  nábytku najdete  na  našich st ránkách v  sekci  NÁBYTEK

INFRAZON TSM 800
Běžná cena 16.970 Kč

Akční cena 14.800 Kč

Mycí box  DIVA.TECH/AGNES
Běžná cena 15.690 Kč

Akční cena 13.980 Kč

Křeslo  AGNES
Běžná cena 8.980 Kč 

Akční cena 7.820 Kč

Mycí box FIONA
Běžná cena 17.290 Kč 

Akční cena 14.970 Kč

Mycí  box   DUBLO
Běžná cena 33.690 Kč

Akční cena 28.990 Kč

Mycí  box   DIVA.TECH/CARAT
Běžná cena 16.970 Kč

Akční cena 14.860 Kč

Křeslo   CARAT
Běžná cena 9.890 Kč

Akční cena 8.560 Kč

Křeslo  GABO
Běžná cena 11.980 Kč

Akční  cena 9.990 Kč
Křeslo  KUBIK QR
Běžná cena 9.620 Kč

Akční cena 8.320 Kč

Mycí  box  DIVA.TECH/KUBIK QR
Běžná cena 17.180 Kč

Akční cena 14.960 Kč

VYUŽIJTE  EXTRA VÝHODNÝCH CEN NA NÁBYTEK ZNAČKY PANDA

pohyblivé 
opěradlo

Taburet Saddle

3.200 Kč

2.770 Kč

Obsluha SIGMA: akční cena 3.990 Kč



18

Barber pól
Barburys vytvořil tradiční 
barber pól, aby jste 
mohli dodat svému 
salonu ten správný retro 
vzhled. Dostupný ve více 
velikostech:
77 cm  2.990 Kč
106 cm  3.290 Kč
136 cm  3.580 Kč
166 cm  3.990 Kč

Žiletky Astra Superior Stainless  
a Astra Superior Platinum
V jedné krabičce 5 ks žiletek.

Hercules 4770M
pánský hřeben 
na stříhání strojkem

258 Kč

20 Kč15 Kč

Olej na vousy
změkčuje drsné 
a vzpurné vousy. 
Rostlinné oleje 
pomáhají vyživovat 
a zvlhčovat pokožku 
a vousy
Obsah: 30 ml

280 Kč

249 Kč

280 Kč

Oddělovač vlasů
na suchý zip
2 ks v balení

76 Kč

2.100 Kč

Vynikající barber nůžky 
z japonské nerezové oceli 
a matným černým povrchem. 
Jejich tvar a ostré čepele z nich 
dělají velmi pohodlné nůžky 
na každodenní použití. Dostupné 
ve velikostech 5”, 6” a 7”.

Břitva Gentleness

Oprašovák William

290 Kč

chrom 490 Kč 

plast 399 Kč 

1.890 Kč

WAHL Magic clip  
08451-316H
Jeden z nejoblíbenějších 
strojků na vlasy s výškou 
střihu od 0,8 do 2,5 mm 
a šířkou střihu 40 mm, 
8 plastových nástavců

Wahl Detailer Wide 
38 mm
Konturovací strojek s hlavicí 
T-Blade šíře 38 mm, výška 
střihu 0,4 mm. Délka 
kabelu 2,4 m, hmotnost 
190 g, 3 plast. nástavce

barber nůžky
japonské nerezové oceli 

1.890 Kč

Průhledný gel 
na holení
Obsah: 100 ml

298 Kč

269 Kč

Šampon na vousy
Obsah: 250 ml

198 Kč198 Kč

179 Kč

Barber obsluha Economy
– možnost výběru barvy lamina
– bílá barber keramická mísa

Akční cena bez keramické mísy 17.980 Kč
Akční cena s keramickou mísou  25.800 Kč

Barber křeslo SAM

Akční cena 18.980 Kč

Barber křeslo AMBASADOR

Akční cena 20.870 Kč

2.588 Kč

Barber obsluha Economy

Barber křeslo SAM

Akční cena 18.980 Kč



2890 Kč

Obchodní zástupce Liberec: Lenka Cicvárková tel. 725 778 917          | 

Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

19

BaBylis 2269 trojkulma 
ø22-19-22 mm, 110 W, variabilní nastavení teploty  
140-220 °C, rychlé nahřátí, pogumovaná rukojeť,
studená špička, otočný kabel 2,7 m

VALERA Swiss Silent JET 8700 
Vysoušení až o 35% rychleji, výkonný  
motor až 2000 hodin provozu, generátor iontů,  
3 m dlouhý kabel s rotokordem, hmotnost bez kabelu 
580 g, difuser

VALERA Swiss Silent  
JET 7700 LIGHT 
Vysoce výkonný fén 2000 W, kabel 3 m 
s rotocordem, 6 nastavení průtoku vzduchu/teploty, 
velmi tichý, ultra lehký, hmotnost bez kabelu 470 g

VALERA Swiss Light 3300 Ionic 
1800 W, ionizační fén, motor DC s dlouhou 
životností, 6 nastavení průtoku vzduchu/teploty, 
ultra lehký, hmotnost bez kabelu 380 g

BaByliss SL Ionic 
Profesionální motor 1800 W, ionizační efekt, ultra 
lehký, hmotnost 420 g, délka kabelu 2,7 m,
barva matná a lesklá černá

PARLUX ALYON  
Air Ionizer Tech 
Značkový motor s životností  
3000 hodin,  ionizační  
technologie, výkon 2250 W, šetrné vysoušení,  
nízká váha, délka kabelu 3 m, výběr barev – matná 
černá, bronzová, nefritová, grafitová, růžová

MOSER Chrom2Style
Výkonný profesionální strojek, silný motor řízený 
mikroprocesorem pro stálou rychlost a výkon, 
hmotnost pouze 270 g, šíře hlavice 46 mm, výška 
střihu 0,7 – 3 mm, doba provozu 120 min, dobytí 
do 80 min, AKU/síť, 6 kovových nástavců

WAHL Turbo Booster 2400 W
Fén s profesionálním AC motorem, dlouhá životnost, 
vysoká rychlost průtoku vzduchu, hmotnost 530 g, 
délka kabelu 3 m

1369 Kč

1690 Kč

VALERA Swiss Silent  
Jet 7500 Light Ionic 
Dlouhá životnost motoru,  
2200 W ionizační fén, ultra tichý, hmotnost 425g, 
super lehký, otáčení šňůry o 360° rotokord

1880 Kč

VALERA Swiss Silent JET 8700 
Vysoušení až o 35% rychleji, výkonný 
motor až 2000 hodin provozu, generátor iontů, 
3 m dlouhý kabel s rotokordem, hmotnost bez kabelu 

VALERA Swiss Silent 
JET 7700 LIGHT 

2560 Kč

VALERA Swiss Silent 
JET 7700 LIGHT 
Vysoce výkonný fén 2000 W, kabel 3 m 

rotocordem, 6 nastavení průtoku vzduchu/teploty, 
velmi tichý, ultra lehký, hmotnost bez kabelu 470 g

80 min, AKU/síť, 6 kovových nástavců

2128 Kč

1140 Kč

BaByliss Black Star Ionic
2200 W, 6 kombinací teploty a rychlosti, 440 g – 
lehký, délka kabelu 2,7 m, ergonomická rukojeť

BaByliss Black Star Ionic
2200 W, 6 kombinací teploty a rychlosti, 440 g – 
lehký, délka kabelu 2,7 m, ergonomická rukojeť

1399 Kč
1100 Kč

4100 Kč

BaByliss Rovnač Ultra Curl
Vlasy dokonale narovná i nakulmuje 
Variabilní nastavení teploty: 170 – 200 –  230°C
Rychlé zahřátí a garance stability teploty po celé  
délce vlasů

BaByliss EXCESS fén  
Profesionální fén s výkonem 2400-2600W,
3 nastavitelné teploty, 3 nastavitelné 
rychlosti, volba studeného vzduchu, 
hmotnost 550g, AC motor, vzduchová tryska

VALERA Swiss Silent JET 8700 BaByliss EXCESS fén 
Profesionální fén s výkonem 2400-2600W,
3 nastavitelné teploty, 3 nastavitelné 
rychlosti, volba studeného vzduchu, 

1889 Kč

1363 Kč



Navš t iv te  e -shop na  www.cmira l .cz

ROSE FX GOLD FX

Praha 8 – Ďáblice, Ďáblická 949/4a, tel.: 286 584 478, fax: 286 584 390, www.cmiral.cz

Praha 1, Hradební 3, tel.: 224 826 608 Plzeň, Resslova 7, tel.: 377 919 284 Sokolov, Malé náměstí 2270, tel.: 352 625 535
Liberec 1, Nitranská 418, tel.: 485 109 697 České Budějovice, J. Š. Baara 39/a, tel.: 387 312 351 Vyškov, Dobrovského 3, tel.: 517 344 732

BaByliss PRO FX872E
Profesionální strojek, ergonomický tvar, digitální ukazatel, 
výkonný DC motor, velmi lehký 254 g, šířka hlavice 
45 mm, 5 pozic nastavení výšky střihu 0,6 – 1,2 – 1,8 – 
2,4 – 3 mm, provoz AKU/síťové napájení, doba provozu 
160 min, dobíjení 3 hodiny

3399 Kč

BaByliss PRO FX8700E strojek
Profesionální stříhací strojek s velmi kvalitní stříhací
hlavicí o šířce 45 mm, výška střihu 0,7-3,5 mm,
8 plastových nástavců, doba provozu 120 minut, 
doba nabíjení 180 minut nebo kabelový provoz

BaByliss PRO FX 7880 kontura 
Stejné vlastnosti jako klasický strojek. Balení obsahuje
celkem dvě kovové hlavice o šířce 30 mm a 40 mm.

2590 Kč

BaByliss PRO Artist 
FX8700RGE, GE
Výkonný nabíjecí profesionální 
strojek s celokovovým tělem. 
Nastavitelná stříhací lišta 
z japonské oceli 45 mm pro 
přesný střih v oblasti krku, 
vousů a uší. Výška střihu  
0,8-1,4-2-2,8-3,5 mm, 
8 nástavců. Lehký 
vysokootáčkový elektronický 
digitální tichý motor. Lithiová 
baterie 3 hodiny  
nabíjení/2 hodiny stříhání

GOLD FX

BaByliss PRO Artist 
FX8700RGE, GE
Výkonný nabíjecí profesionální 
strojek s celokovovým tělem. 
Nastavitelná stříhací lišta 
z japonské oceli 45 mm pro 
přesný střih v oblasti krku, 
vousů a uší. Výška střihu 
0,8-1,4-2-2,8-3,5
8 nástavců. Lehký 
vysokootáčkový elektronický 
digitální tichý motor. Lithiová 
baterie 3 hodiny 
nabíjení/2 hodiny stříhání

2450 Kč

MOSER 1884 Li+Pro Titan
Excelentní akumulátorový strojek, tichý výkonný motor, 
rychlé dobíjení do 45 min, výdrž akumulátoru 75 min, výška 
střihu 0,7 – 3 mm, šířka střihu 46 mm, hmotnost 265 g

1489 Kč

3440 Kč

3440 Kč

2630 Kč

BaByliss PRO Artist 
FX7880RGE kontura
Přesně navržené stříhací lišty se super 
ostrým stříhacím úhlem s nulovým 
nastavením mezery jsou ideální pro 
přesný střih v oblasti krku, vousů a rovněž 
kolem uší, doba provozu 2 hodiny. 
Vyměnitelné hlavice U 30mm a T 40mm

BaByliss PRO FX685E V-blade
Výkonný strojek s kvalitní oceli, superostrý střihací úhel, 
silný magnetický motor, 5 pozic výšky střihu 0,1 – 3 mm, 
ergonomický tvar, kabel dlouhý 3m, šířka hlavice 45 mm, 
plastové nástavce 3-13 mm
Vše v luxusním kufříku

MOSER 1886 NEO Black  
Kvalitní akumulátorový stříhací strojek, výška střihu 0,7 
– 3 mm, šířka 46 mm, doba provozu 90 min, dobytí do 
120 min, 4 nástavce, adaptér, hmotnost 275 g

2390 Kč 4290 Kč

MOSER ChroMini PRO
Kvalitní profesionální konturovací strojek, výška střihu 
0,4 mm, šířka 32 mm, provozní doba až 100 min, dobíjení 
cca 120 min, velmi lehký

2450 Kč 2390 Kč

SUPER SLEVA 


